
Id: HDERS-MAIAE-UYZMS-TTZPZ-VCZJD. Podpisany Strona 1

Uchwała Nr III/59/1/2010
Sejmiku Województwa Śląskiego

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie: 
zaopiniowania projektu Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie programu 

zawierającego zadania rządowe służące realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie 
rozwoju sieci przesyłowych elektroenergetycznych 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa 
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.), art. 48 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, 
poz. 717 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt Rozporządzenia Rady Ministrów w sprawie programu 
zawierającego zadania rządowe służące realizacji inwestycji celu publicznego w zakresie 
rozwoju sieci przesyłowych elektroenergetycznych. 

§ 2. 

Projekt Rozporządzenia, o którym mowa w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 
Sejmiku Województwa 

Śląskiego 

Michał Czarski



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/59/1/2010 z dnia 10 listopada 2010 r.

Sieci przesyłowe

Zalacznik1.pdf






































































